



## هنیه: مسجدالاقصی قطب نمای مسیر آزادی فلسطین است

نایب رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی حماس تاکید کرد که انتخابات این جنبش در شرایط بی‌ثبات و ناآرام، افتخاری برای آن است و یحیی سنوار مایه افتخار این جنبش است که همواره به اسرا و قهرمانان خود وفادار بوده است.

به گزارش آرآن نیوز: به نقل از مرکز اطلاع رسانی فلسطین، اسماعیل هنیه، نایب رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در جریان سخنرانی خود در مراسم افتتاح مسجد "رائد عطار"، فرمانده شهید گردان‌های شهید عزالدین قسام، شاخه نظامی حماس در رفح، مواضع برخی طرف‌ها درباره تصدی مسئولیت رهبری حماس در نوار غزه توسط یحیی سنوار را که ۲۵ سال در اسارت زندان‌های صهیونیستی بود، محکوم و تاکید کرد: همه ما سربازانی هستیم که به همراه مسئولان سیاسی و دیپلمات فلسطین و امت در برابر رژیم صهیونیستی مقاومت می‌کنیم.

وی گفت: رهبر قبلی حماس از اعضای نهاد سیاسی آن بود و قبل از آن نیز شخصیت‌های تشکیلاتی و امنیتی این مسئولیت را بر عهده داشتند و امروز هم فردی از اعضای شاخه نظامی حماس، سکاندار رهبری حماس شده است و شاید در انتخابات آتی یکی از اعضای نهادهای دیگر عهده‌دار این سمت شود.

این رهبر برجسته جنبش حماس خاطر نشان کرد که این جنبش "متحد و یکپارچه" است و نهادهای تخصصی، دوائر مختلف، موسسات و نهادهای مشورتی دارد و همواره به شهدا، بنیانگذاران و تمامی اعضای خود که درد و رنج وطن را در کانون توجه خود قرار داده بودند و در این راه تلاش می‌کردند، وفادار است، از همین رو، این تغییرات باید به شکل درست درک شوند. روابط با مصر

اسماعیل هنیه در بخش دیگری از سخنان خود به روابط جنبش حماس با مصر اشاره و ضمن تاکید بر علاقه مندی این جنبش به برقراری روابط راهبردی و قوی با تمامی کشورهای دوست و برادر عربی و اسلامی و به ویژه جمهوری عربی مصر، خطاب به این کشور گفت: از غزه چیزی جز خیر به شما نمی‌رسد و ما به برقراری روابط راهبردی قوی با مصر علاقه‌مند هستیم. ما اخیراً چندین بار به مصر سفر کرده‌ایم و امیدواریم که این سفرها نتایج مثبتی به دنبال داشته باشد و به این تلاش‌های خود ادامه خواهیم داد.

### مقدسات و مسجدالاقصی

هنیه همچنین درباره تجاوزات رژیم صهیونیستی و تداوم تعرض صهیونیست‌ها به مقدسات فلسطین تصریح کرد که این مسجد نقش محوری در منازعه فلسطینی و صهیونیستی دارد و نقطه آغاز حرکت به سمت پیروزی است و مسجد مبارک الاقصی نماد نبرد ما و قطب نمای مسیر آزادی سراسر فلسطین است.

وی افزود: هر کس فکر می‌کند که جنبشی به بزرگی و قدرتمندی حماس تنها سعی در حفظ نوار غزه را دارد، اشتباه می‌کند. ما چشم به آزادی قدس و مسجد الاقصی و دیگر اراضی فلسطینی داریم و مسجد الاقصی محور اصلی منازعه و نماد یک تفکر است.

### بیمارستان رفح

نایب رئیس دفتر سیاسی حماس در بخش دیگری از سخنان خود به احداث بیمارستان در رفح اشاره کرد و گفت این مساله در راس اولویت‌های کمیته قطری بازسازی نوار غزه در مرحله آینده قرار خواهد داشت؛ به ویژه که امیر قطر با تخصیص مبلغ ۲۵ میلیون دلار برای احداث این مسجد موافقت کرده است.

وی تصریح کرد که در جریان سفر اخیرش به دوحه مساله احداث بیمارستان را با امیر قطر مورد بحث و بررسی قرار داده و وی با این مساله موافقت کرده است.

هنیه تاکید کرد که این مساله را با "محمد عمادی" فرستاده قطر به نوار غزه هم مورد بررسی قرار داده و قطعه زمینی به مساحت ۵۰ دونم برای این منظور اختصاص یافته است و مسجد "شهید عطار" اولین فاز اجرای این طرح است.

نایب رئیس دفتر سیاسی حماس اعلام کرد که «واجب بود که مانند برادرانمان در دیگر مناصب، به این مساله هم توجه می‌کردیم. رهبران و اعضای مقاومت در برج‌های بلند زندگی نمی‌کنند، بلکه کاملاً در بین مردم و ساکنان غزه زندگی می‌کنند.»